C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 403/2005

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 114 da Lei Municipal n.º 030/2004 de 15/07/2004, combinado com o Artigo 35, Inciso IX da Lei Municipal n.º 074/2002, de 24.12.2002 RESOLVE EXCLUIR a GRAFITICAÇÃO PELO EXERCÍCIO CARGO EM COMISSÃO da Servidora Pública Municipal Estatutária a Sr.ª GRACIELI CRISTIANI SCHROEDER CASTILHO, Portadora do RG de n.º 6.047.543-1-PR, devendo retornar ao seu cargo de origem de Provimento Efetivo de PROFESSORA I, nível A-01.

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul PR, 05 de Dezembro de 2005.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal